
Zarządzenie Nr 32 /2022 
Starosty Gołdapskiego 

z dnia 1 sierpnia 2022 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad delegowania oraz rozliczania kosztów 

związanych z podróżami służbowymi pracowników Starostwa Powiatowego 

w Gołdapi. 

Na podstawie art 31 § l i art. 775 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy 

(Dz.U. z 2022r.poz. 1510 ze zm.),art.35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022r. poz. 1526 ze zm.) oraz Rozporządzenia 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013r. w sprawie należności 

przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 

jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz.U. z 2013 r., poz.167), 

zarządzam, co następuje: 

§1 
W zarządzeniu Nr 11/2013 Starosty Gołdapskiego z dnia 29 marca 2013 roku w sprawie zasad 

delegowania oraz rozliczania kosztów związanych z podróżami służbowymi pracowników 

Starostwa Powiatowego w Gołdapi. § 8 ust. I otrzymuje brzmienie: 

,,§ 8 ust.I Dieta w czasie podróży krajowej jest przeznaczona na pokrycie zwiększonych 

kosztów wyżywienia i wynosi 38 zł za dobę podróży." 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

ST1~~A 
Marza naf~:na 

Wa dzrj:wska 

1 


